
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ

от 28.12.2023 № 141
С.Ш уйское

О прогнозном плане (программе) 
приватизации имущества 
округа на 2024 год и плановый 
период 2025 -  2026 годы

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 
года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества»

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации 
имущества округа на 2024 год и плановый период 2025 -  2026 годы.

2. Признать утратившими силу решения Представительного Собрания:
- от 20 декабря 2023 года № 103 «О прогнозном плане приватизации 

имущества на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы», за исключением 
пункта 2;

- от 30 марта 2023 года № 47 «О внесении изменений в решение от
22.12.2022 № 103»;

- от 24 августа 2023 года № 88 «О внесении изменений в решение от
22.12.2022 №103»;

- от 30 ноября 2023 года № 121 «О внесении изменения в решение от
22.12.2022 № 103 «О прогнозном плане приватизации имущества на 2023 год 
и плановый период 2024-2025 годы».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченскош 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

едставительного
еченского


